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DECLARATIE DE AVERE

Su bsem n at a(u\ V $QAru t4.qUy p - 7,D/t-rb/t v fr , av6nd functia de @4fi'trq
fa Primaria Municipiului Deva, cxp rf , domicitiutD/,a,

unoscind prevederile art.292din Codul penal privind falsul in declarafii, dectar pe

proprie rispundere ci impreuni cu familiar)de{in urmitoarele:

*l) Prin familie se intelege soful/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de
ferenuri extravilane, dacd se af'15 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprietarilor.

2. ClSdiri
N O'TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

comerciale/de prod uc1ie.
*2) La "Titular" se menlioneaz.d,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.
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t Categoriile indicate sunt: (l) apartament;" (2) casd de locuit; (3) casl de vacan[6; (4) spa{ii



II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupeo iahturi gi alte mijloace de

transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioaseo bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de artl qi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a clror valoare
insumati deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul

Rorn6niei la momentul declardrii.

{

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile
instriinate in ultimele 12 luni

IV. Active financiare
l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi

investireo inclusiv cardurile de credito daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqle 5.000 de
euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdindtate.
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xCategoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv.fonduri private de pensii sau alte sisteme
cu acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordateo daci valoarea cte piafl insumati a
tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in str[indtate.

..)

*Categoriile intlicate.sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (tithri ii stot, t"rtf*"t;:"itEifniil,
(2) acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate fn nume personal.

3. Alte active producitoare de venituri neteo care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de
euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debiteo ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi

alte asemenea bunuri, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{5 de valoarea de piafd,
din partea unor persoane, organizafii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi
na{ionale sau institufii publice rom0neqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfiio decontiri de
cheltuielio altele dec0t cele ale angajatorului, a ciror valoare individualS depiqegte 500 de euro*
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xSe excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale prinite din partea rudelor de gradul I Si
al ll-lea.

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art. 6l din Legea nr.22712015 privind Codul fiscal, actualizat)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.

l. Venituri din salarii
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2. Veniluri din aclivitali independente

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

4. Venitari din,ihve st:i!!i



). t/entturt clm penstr

5.1. Titular

5.2: So!/soJie

6. Venituri din activitdli agricole

6.1. Titular

6.2. So!/solie

7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc

7.1. Titular

7.2. So/soJie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. So!/sofie

8.3. Copii

Ytodtz; PrtWirt €Dl)fran 1f/ocki- D€ 9/f lat /o..

Prezenta declara(ie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea
sau caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data complet[rii Semnltura
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